И.о. директора МКОУ «СОШ №26» г.о.Нальчик
Абидовой Р.А.
от  ______________________________ /Ф.И.О./,
проживающей(-его) по адресу:
_____________________________________
контактный тел.:___________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ.
В связи со сложившейся общей эпидемиологической ситуацией и необходимостью соблюдения мер профилактики и предупреждения заболевания гриппом и ОРВИ прошу разрешить свободный график посещения учебных занятий в МКОУ «СОШ №26» моему сыну/дочери
 ______________________________________________________________,
обучающемуся (-ейся)  ____  класса на период с 17 марта по 21 марта 2020г.
Прошу предоставить моему сыну/дочери
________________________________________________/имя и фамилия/ возможность освоения  образовательной программы за _______ класс  на указанный период времени в формате дистанционного обучения с обязательным выполнением электронного тестирования по тематическим блокам учебного материала.
Гарантирую осуществление контроля за прохождением учебного материала и выполнение заданий в тестовой форме моим сыном/дочерью.
____________                                                 _________________ /Ф.И.О./
             Дата                                                                                                    Подпись